29/12/2025 y 30/12/2025. –   

DCTO. Nº 3344 (29/12/2025): Otorgando ayuda económica a favor de los beneficiarios -------

------------------------------------- individualizados en Anexo, por los montos allí detallados, 

constituyendo un total de NOVECIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 950.000,00), 

autorizando la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a emitir Orden de 

Pago a favor del Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3344.pdf

[...]

Nº 1368/86 – EOEM. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3345.pdf 

DCTO. Nº 3346 (29/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma de PESOS UN -------

------------------------------------- MILLON VEINTE MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO 

CON 00/100 ($ 1.020.825,00) a favor de la Sra. TAPIA FÁTIMA YUDITH, D.N.I N° 

36.655.536, destinada a solventar la adquisición de protectores auditivos para niños con autismo 

afectados por los sonidos de tonos elevados; autorizando a la Dirección General de Presupuesto 

y Programación Financiera  a emitir Orden de Pago.

[...]

Autorizando a la Dirección General de Presupuesto y -----------

----------------------------------- Programación Financiera, dependiente de la Secretaría de 

Hacienda de la Municipalidad de San Fernando del Valle de Catamarca, a emitir Orden de Pago 

por la suma total de PESOS UN MILLÓN SETECIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 

($ 1.750.000,00), a favor de la Señora Directora General de Secretaría Privada, Dra. MARIA 

ALEJANDRA BRIZUELA, D.N.I Nº 24.309.429, a efectos de que brinde ayudas económicas 

a personas de escasos recursos que se encuentren en situación de vulnerabilidad social, de

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3350.pdf 

DCTO. Nº 3351 (29/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS UN -

------------------------------------- MILLÓN QUINIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 ($ 

1.540.000,00) a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria 

de Hacienda a emitir Orden de Pago a favor del Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3351.pdf 

DCTO. Nº 3352 (29/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS DOS 

--------------------------------------MILLONES DOSCIENTOS MIL CON 00/100 ($ 

2.200.000,00) a favor de las personas que se mencionan en Anexo; autorizando a la Secretaria 

de Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador.  

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3352.pdf

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3359.pdf 

DCTO. Nº 3360 (29/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

--------------------------------------QUINIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

550.000,00), a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando la Secretaria de 

Hacienda a emitir Orden de Pago a favor del Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3360.pdf 

DCTO. Nº 3361 (29/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

------------------------------------- TRESCIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100 ($ 380.000,00), 

a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando la Secretaria de Hacienda a 

emitir Orden de Pago a favor del Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3361.pdf